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 W przepięknej scenerii ogrodu przy Kościele pw. Św. Mikołaja i św. Konstancji w 

Gniewkowie,  23 maja 2015 r. odbył się Festyn Rodzinny zorganizowany z okazji 

Międzynarodowego Dnia Rodzin, Dnia Matki i Ojca oraz Dnia Dziecka. Festyn ten 

realizowany był przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Samorządności Lokalnej 

PERSPEKTYWA, a patronatu i wsparcia udzielili: Marszałek Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego, pan Piotr Całbecki oraz Fundacja Humanites – Sztuka Wychowania. 

 W Festynie uczestniczyło wielu mieszkańców miasta i ościennych wiosek. 

Głównymi atrakcjami imprezy były zabawy zorganizowane zgodnie z wiekiem 

uczestników i przy zachowaniu maksymalnego bezpieczeństwa, zjeżdżalnia dmuchana 

– zamek Myszki Miki, konkursy dla dzieci i rodziców, słodki poczęstunek. Animacje, 

zabawy i konkursy z nagrodami prowadzone były przez doświadczonych i niezwykle 

skutecznych konferansjerów z Grupy – T, którzy umilali wszystkim czas podczas całego 

Festynu, od godziny 1600 do 2000. Na potężną dawkę doskonałej zabawy, o czym 

świadczyły nie tylko zadowolone miny wszystkich dzieci i dorosłych, ale też nieustanne 

salwy śmiechu, składało się wiele zabaw, m.in. mega twister, zabawy dmuchaną 

kostką, prześliczne malowanie twarzy, chusta Klanzy, pluszaki. Dzięki zaangażowaniu 

Grupy – T festyn nasz był fenomenalną mieszanką elementów edukacyjnych z 

doskonałą zabawą wszystkich uczestników, którzy zaszczycili nas swoją obecnością.  

 Podjęty przez nas wysiłek, by zachęcić całe rodziny do wspólnej zabawy, został 

oceniony już podczas trwania Festynu. Wiele osób wyraziło swoją pozytywną opinię, 

zapewniając równocześnie, iż czekają już na następne takie spotkanie. 

 Odniesiony przez nas sukces organizatorski nie byłby możliwy, bez otrzymanego z 

zewnątrz wsparcia. Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za możliwość współpracy z 

Fundacją Humanites – Sztuka Wychowania oraz Urzędem Marszałkowskim 

województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 Klimat, który nam towarzyszył, wspaniale oddają załączone zdjęcia, wykonane 

podczas imprezy.  
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